ПРОЕКТ
2

[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________									№ ____
поселок Венцы

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

		В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом сельского  поселения Венцы-Заря Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
		1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (прилагается).
		2. Главному специалисту сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Лаврентьевой Д.М. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, заведующему сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Оленцовой Э. Б. разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района							И.В. Малахов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от _______________ № _____

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации
розничного рынка»

	Проект подготовлен и внесен:

	Главный специалист сектора
администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района

К.В. Орешкина

	Проект согласован:

	Заведующий сектором
администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района

Э.Б. Оленцова

Главный специалист сектора
администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района

Д.М. Лаврентьева

image1.jpeg
EQ